kúmercceProtocolo

03475/2021

A .. Z

Câmara Municipalde Tatuí
Edificio PresidenteTancredo Neves

(15) 3259-8300
“Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Cuixa Postal52 CEP 18270540
awe: www. camaratatuisp.gov.br

PaulinhomotosO camaratatui,

..REQUERIMENTO Nº 2000 sa * 94

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regiment , digne-
se oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa
Legislativa, se existe à possibilidade através do .setor responsável proceder com a
operação tapa buracos na Rua Autônia T. Galvão Pinto, cruzamento com a Rua
Vanda Longanesi Laranjeira, Jardim Primavera, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores o buraco se encontra no local há muito tempo e estão
danificando os veículos, dificultando o tráfego pela via, aumentando assim o risco de
acidentes devido ao estado deteriorado da mesma, causando transtornos para os
munícipes. '

Portanto, considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar os

atos da Administração Pública, bem como sempre buscar benefícios à população, dentro
da legalidade, requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ ; 3Re
Data: 25/06/2021 oia. [2.16 j

Requerimento Nº 2000/2021

Autoria: PAULINHO MOTOS PAULINHO MOTOS
Vereador

Assunto: Roquer da Prefeita que informe se existe à

possibilidade de, através do aotor rgpunsável prosador

cum a uporação lajrá buracos na ua Antônia !. Galvão

Pinto, uruzamento cuin à Rua Vanda Lunganesi Laraneita,

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitaldu Música”

“Câmara Municipal de q,atuí É

EE EA “ Edificio PresidenteTancredo Neves

ANA Co (as)3êso BO
“, Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 =Tatuí/SP. 0,

Caixa Postal52 CEPIS.270 540 a E
due: au.camaratatui sp.govbr. — PaulinhomotosOcamaratatua.spgov. E

Fio PAULINHOMOTOS
Er j : Vereador ESA

— “Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

E FEAR FESSPCATs po h ) ? RA